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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 11032020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IERQAUI
  2 II+ALNVE ARQUE (1) H 4   26
  3 OETS?VA NIVELAI  9E   78  104
  4 J ELATSE VOTERA(I)S  5D   90  194
  5 E+ZANRIO TJ ÄLES (2)  8A   46  240
  6 BN?UTSE ZONERAIT (3) A 1  104  344
  7 CRHEOSA (A)BSTENU L 7   83  427
  8 LDITNEH ARCHÉOS (4) 14H   95  522
  9 DLNT+IEE HIE (5) 15H   39  561
 10 LT+AMERU ENDIVE D 1   22  583
 11 PELMAEW MULÂTRE (6)  3H   83  666
 12 MP+KEOSC AWÉLÉS (7) N 9   35  701
 13 P+UTRNAP SMOCKÉ (8) O 3   69  770
 14 U+GXLESM RAPPANT (9) C 7   30  800
 15 GM+OYIDF SEXUEL  1C   45  845
 16 DFIM+ONR GOY (10) M 5   43  888
 17 DMNOR+IU FI  6J   27  915
 18 MNORU+IT NID  2D   26  941
 19 DGUBF MUNIRONT 12A   74 1015

FEU  6C   23 1038
  1.  MORIN Didier                   : 825 pts ( -213 )

  2.  LE CARDIET Joël                : 813 pts ( -225 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 779 pts ( -259 )

 

 1: ARQUER v. 10. Courber en arc.
 

 2: TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.
 

 3: ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

 4: ARCHÉO [k] adj. et n. Fam. Archaïque.
 

 5: HIE ['] n.f. Outil de paveur.
 

    HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

 6: MULÂTRE adj. et n. Né d'un Noir et d'une Blanche, ou d'une Noire et d'un Blanc.
 

 7: AWÉLÉ [awélé] n.m. g awalé.
 

    AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

 8: SMOCKÉ, E adj. (Vêtement) garni de smocks.
 

 9: RAPPER v. 10. g raper.
 

    RAPER v. 10 (= rapper) Chanter dans le style rap.
 

10: GOY (pl. GOYIM, GOYM ou GOYS) n. et adj. g goï.
 

    GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.


